НЕКОММЕРЧЕСКОЕ АККРЕДИТОВАННОЕ ЧАСТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЪНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

(нЕВиНномысский экономико-прАвовой tвхникумо

21.08.2025г.

прикАз

г. Невинномысск :Ts /9 zпк

о проdленuu прuелла

На основаrrии ш 20 Приказа Министерства просвещения Российской Федерации от
02.09.2020г. Ns 457 кОб утверждении Порядка приема на обу.rение по образовательным
прогрЕlп4маМ среднегО профессионi}льного образования>, а тчжже Правил приема в
некоммерческое tжкредитованное частное профессиональное образовательное
rryеждение <<Невинномысокий экономико-правовой техникуN{D в 2025 году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Продлить прием заявлений от поступtlющих на свободньтх места,

финансируемые за счет физических и (или) юридических лиц по договорам об оказании
платньD( образовательЕьIх услуг по образовательньIх прогрtlN,Iмtlм среднего
профессион.tльного образования в соответствии с Приложением 1 до 25 ноября 2025 года.

2. Установить, что зачисление лиц, принятьD( в дополнитольные сроки,
осуществJUIется В течение пяти рабочих днеЙ после подачи поступilющими зчUIвлений (в
том числе предъявления прИ подаче зzUIвления необходимьIх докр{ентов), но не позднее 1

декабря 2025r.
3. Обучшощимся, приЕятым В дополЕительные сроки, составить

инд,Iвиду€lльный уlебный план дJUI освоениЯ образовательной прогрilммы сроднего
профессиОнttльногО образоваНия в полнОм объеме в сроки, отличные от общего уrебного
плана образовательной прогр.lп{мы среднего профессионttльного образования.

Ю.А. Баева

Приложение l

Количество свободньтх мест, финансируемых за счет средств физических и (или)
юридических лиц по договорам об оказании платньгх образовательньIх услуг по

образовательным программапiI среДнего профессионttльного образования

Код
(шифр)

Наименование образовательной
программы

Очная форма

на базе
основного

общего

на базе
среднего
общего

09.02.07 Информационные системы и
програпdмирование

44 l1

25.02.08 Эксплуатация беспилотных авиационньгх
систем

2з I4

38.02.01 Экономика и бухгалтерский 1"leT (по
отраслям)

7 l4

38.02.07 Банковское дело l0

40.02.02 ПравоохранительнЕuI деятельность 7 18

40.02.04 Юриспруденция JJ 7

Итого l24 64

Приемнм комиссия '

С:/Дриемная комиссия 2025-2026 у,r
Исп. Хлопuева Т.А.